# 2018年中华口腔医学会第九次儿童口腔医学学术会议会议通知

由中华口腔医学会儿童口腔医学专业委员会和中国国际科技交流中心共同 主办、北京大学口腔医学院承办的"2018年中华口腔医学会第九次儿童口腔医学 学术大会"将于 2018 年9月12至14日在北京国际会议中心召开(另外2018年9 月14至16日将举办第11届亚洲儿童口腔医学学术会议,相关通知稍后发布)。现 就具体工作通知如下。

**学分信息:** 正式注册并参会代表各会议可获I类继续教育学分3分。(项目编号(稍后发布))

**活动地点:** 北京国际会议中心(北京市朝阳区北辰东路8号) **活动日程:** 

1) 9月12日10:00-19:00 大会注册报到

上午:玻璃离子水门汀操作技能展示,乳磨牙不锈钢预成冠操作技能展示下午:中华口腔医学会儿童口腔医学专委会常委会及全委会

- 2) 9月13日 上午: 开幕式及特邀演讲; 下午: 专题演讲
- 3)9月14日 上午:专题演讲:下午:病例点评大家谈

#### 一、征文内容:

儿童龋病、牙髓病、根尖周病的临床和基础研究,儿童牙外伤的临床和基础研究,儿童牙颌面生长发育及牙再生方面的研究,咬合诱导及早期错胎畸形的矫治,儿童口腔治疗中的行为管理舒适化治疗及相关研究,儿童牙周及黏膜疾病,全身系统性疾病与儿童口腔疾病的相关研究,儿童口腔疾病的诊疗护理及配合。

#### 二、注册与付费

1) 注册费标准(单位:元)(仅适用于国内代表)

会议类型	注册付费日期	儿童口腔 专科会员 CSPD 会员	会会员 CSA 会	其他 代表	学 生 (凭有效证件)	护士/技师 (凭有效证件)
┃ 国内会	2018. 4. 2-8. 6	800	900	1200	400	600
	2018.9.12-9.14 (现场)	1100	1200	1500	700	900
<b>工洲</b> 会	2018. 4. 2-8. 6	2100	2100	2100	1700	490
	2018.9.14-9.16 (现场)	2500	2500	2500	2000	1000
国内会&亚洲会	2018. 4. 2-8. 6	2500	2600	2900	2000	1000
	2018.9.12-14(现场)	2800	3000	3200	2200	1200

#### 2) 注册方式(请勿重复注册)

方式1.登录年会官网进行在线注册。

方式2.登录年会官网"下载中心"下载填写注册表后发到cspdhuiwuzu@126.com。

## 3) 付费方式(2018年8月6日截止)

## <u>会前:</u>

- 1.在线付费: 在线注册时按系统提示操作即可。
- 2.银行转账: (请务必附言: CSPD2018、代表姓名、注册号及单位)

开户名:中国国际科技交流中心。开户行:中国银行总行营业部。账号:778350008189

3. 支票或现金: 北京地区可到北京市海淀区学院南路86号东楼707室付费(预约:

010-62180144) 。

现场:现金(人民币)、POS机刷卡。

付费须知: 注册费正式发票统一由中华口腔医学会提供,现场报到时领取。

退费标准: 2018 年 8 月 6 日前(含)发送邮件的,退费 70%,退款会后统一办理。8 月 7 日起(含现场付费)不予退费。

4) 请登录年会官网www.ascspd.com了解详细规定后再办理注册和付费手续。

## 三、交通与住宿

请参会代表根据会场地址自行预订酒店,大会不作统一安排。会议期间住宿和交通自理。

# 四、乘车路线

首都机场机场大巴 5 号线(中关村线)亚运村站下或机场快线三元桥换成 10 号线外环北土城站换乘 8 号线奥体中心站下车

出租: 首都机场到北京国际会议中心约 90 元 (在交通不堵塞的情况下) 北京西站、北京南站和北京站均可乘坐地铁经换乘 8 号线"奥体中心"站下 车

# 五、会务联系方式

会务组: 010-62180723、010-62180144 学术组: 010-82195520

邮箱: cspdhuiwuzu@126.com 邮箱: bdpedodentcn@126.com

中华口腔医学会儿童 经医学传业委员会 儿童口腔医学 3月6日 专业委员会